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AJMUHHUCTPALIMSI TOPOJA CMOJIEHCKA
PACHHOPAXEHUE

o 16.06. 2015 w7 5&—&/@(7 Ll

O6 yTBepXJeHHH IaHa (QUHAHCOBO-
xo3siicTBeHHOH nesitenpHocTH CMYVYII
«opBopokaHan» Ha 2015 rox

B COOTBETCTBHH C TOCTaHOBIEHHEM AIMHHHCTpauuu ropoga CMoneHcKa OT
03.06.2010 Ne 988-amm «O06 yreepxkaeHuH Ilopanxa cOCTaBleHHsA, yTBEPKACHUA U
YCTaHOBJIEHMs TIOKasaTenell IUJIAaHOB  (IIpPOTpamm) (pUHAHCOBO-X03IHCTBEHHON
JeATEPHOCTH MYHHUIMMNANBHBIX YHUTApHBIX NPEaNnpuaTHid ropopa CMONEHCKa»,
PYKOBOACTBYACH YcTaBoM ropojia CMOJEHCKa:

1. VTBepAUTh NpHiaraeMslil MiaH (QUHAHCOBO-XO3AHCTBEHHOH AEATENbHOCTH
CMONEHCKOT0  MYHHIIMIIAABHOTO  YHHTApHOTO  Mpeanpusatds  «[opBojoKaHaD
Ha 2015 rox.

2. Komurery no uHHPOpMAUMOHHBIM pecypcaMm W TEJIEKOMMYHHKaUUiM
AnvuaucTpanun ropona Cmonencka (C.B. IluBoBapoB) pasMeCTHTh HacTOSLIES
pacriopseHHe Ha oULMAIBHOM caliTe AIMUHMCTpalK ropoaa CMoseHcKa.

3. KoHTpone 3a HCIIONHEHHEM HACTOSIIETO PacrOpsKEHUA BO3NOKUTH HA
TIEPBOTO 3aMECTHTENA IMIaBbl AJIMHHHCTpaLH ropoaa CMoreHcka boprcosa AA.

/
I'maBa AAMUHHCTpalH
ropona CMoJeHCcKa H.H. Anamees



YTBEPXIEH
pacrnopspkeHueM AJIMUHHUCTPaLMH
ropoga CMoJieHCcKa

or {606 2045 N ] 35_,1/1%' 0.0

ILIAH
®HUHAHCOBO-XO03SICTBEHHO JEATEJIBHOCTHU
CMOJIEHCKOTO MYHULIMIAJIBHOI'O YHUTAPHOI' O
OPEANPUSITHS (T OPBOJOKAHAJI» HA 2015 FOJ

CeeneHus o NpCAIpHUATUH

IMonHoe oduumanpHOe HauMeHOBaHHWE |CMOJIEHCKOE MyHHLIMIIATBHOE YHUTAPHOE
HpeANpUATHs npeanpuaTue «I opBoioKaHa»

CBUIIETENBCTBO O BHECEHUU B Peectp
MYHHUIMITATEHOTO UMYINECTBA TOpOaa

CMoieHCKa

PeecTpoBsifi HOMEp 670061

Jara npucBoeHHs peectpoBoro Homepa |26.03.2001

KOpuauueckuii agpec 214000, Poccuiickas denepanus,

CmoneHckas o6nactb, ropox CMOJIEHCK,
yauua Cobojiesa, oM Ne S

[ToutoBsIii agpec 214000, Poccuiickas @enepanvs,
CMoneHckas 06aacTb, ropoa CMONEHCK,
yauua CoboseBa, noM Ne 5

TenedoHn (dakc) Ten. (4812) 38-85-94,
akc (4812) 21-43-43

Otpacib JKMIUIIHO-KOMMYHaJIBHOE X03HCTBO

OcHOBHOM BUI J€ATEIBHOCTH OxazaHue yCayr no BOJOCHA0KEHHUIO H
BOJIOOTBEICHUIO

Pasmep yctaBHOro QoHAa 37 103 000,00 py®.

BanancoBas crouMmocTs HeapmwxkuMoro |588 292 000,00 py®.

HMYILECTBA

CrefieHMs 0 pyKOBOAMTENE MPEAIIPHATHS

®.1.0. pyxoBoaurens npeanpusatis ¥ |baduy Poman I'enHanbesny,
3aHUMaeMas UM JOJKHOCTh 1.0. FEHEPAIILHOIO AMPEKTOpa

CBeneHus o KOHTPAKTE, 3aKIHYCHHOM
C PYKOBOOUTEICM TTPCOTIPUATHA.

JlaTa 3aKII0YEHHS 22.12.2011

HOMED KOHTPAKTa 205

Cpok JeHcTBuA KOHTPAKTAa,

3aKIIOYEHHOIO0 ¢ PYKOBOJUTENIEM

IpEONpPHUATHUA:

Hayaio 22.12.2011
OKOHYaHHE

TenedoH (pakc) Ten. (4812) 38-85-94,

dakc (4812) 21-43-43
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Paspen 2. [IOKA3ATEJIM TUTAHA
OHUHAHCOBO-XO3MCTBEHHOU AEATEJIBHOCTU TPEANPUSATUS
HA 2015 TOJ ¥ HA IIEPUOJ 0O 2017 TOOA

Tabmuua 3
Ne Haumenosa- Ex. BennuunHa nokasarens
wn HHe "M "Qaxr3a | [nan na | ©akt Ha | [InaH na Ilporuos no 2017 roga
nokasaresi 2013 roa | 2014 roa | 2014 ron | 2015 ron [ 2016 rox | 2017 roa
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Ko.tHyecTBeHHBIE H 0GbEMHbBIE IOKA3ATENH
1. Peanuzauna TeIC. | 25488,0 | 26980,95 | 24460,7 | 25488,01 | 24460,7 24460,7
BOJEI Ky6. M
2. Ilponyck TeIC. | 24559,1 [26797,83 | 23020,7 | 25377,65 | 23020,7 23020,7
CTOYHBIX BOJA Ky0. M
IokaszaTean GQHHAHCOBO-XO3AHCTBEHHOM AeSTENLHOCTH
1. Bsipyuka ot TeIC. [ 616900,2 | 703119,1 | 623390,9 | 721818,7 | 840627,88 | 864996,2
NpoJaKH py6.
TOBAapOB,
NPOAYKLIMH,
pabor, ycayr
(3a MMHYCOM
HAC),
aKLH30B W
AHATOTHYHBIX
obs3aTenbHbIX
nnatexen
2, Cebecroumocts | -//- | 660101,7 | 693590,2 | 685576,1 | 710519,2 [ 807111,88 | 830730,16
MIPOH3BENEHHOH
NPOIYKLIMH,
pabort, yenyr
2.1. |BomocHaGxe- /- [ 388963,0 | 406441,3 | 399487,1 | 415165,98 | 465352,08 | 479085,16
HHE
2.1.1. | Pearentni -/l- 102,3 357,1 230,5 502,8 673,3 700,2
2.1.2. | Bnekrpo- -/l- 163028.,4 | 184829,8 | 168579,5 | 177819,1 | 191939,74 | 201526,8
JHEPTUs
2.1.3. | ®oua onnarsl -1/~ 38599,3 | 45044,7 | 35278,6 | 412871 45666,6 | 4749326
Tpyaa
2.1.4. | Crpaxosbie -//- 11636,0 | 13603,5 | 10650,2 12468,7 13791,31 | 14342,95
B3HOCHI
2.1.5. | AMopru3aius -f/- 13876,3 | 14115,5 | 12604,6 13103,4 11189,1 6504,7
2.1.6. | Texywwmii u -/f- 20558,7 | 13569,5 | 19219,3 | 16746,45 | 21150,0 21150,0
KanuTajibHbIH
PEMOHT
2.1.7. |IloxynHas Boaa -//- 1324,6 1789,2 1771,0 204445 3714,33 4112,67
2.1.8. |Llexoeble -//- 94661,3 | 84959,3 | 102271,2 | 100263,5 | 115358,49 | 119043,29
pacxoapl
2.1.9. | Pacxoapr ABP -//- 96744 | 10566,8 | 12039,3 | 12351,44 | 12097,53 | 12581,43
2.1.10. | Obweskcmnny- -/1- 27343,0 | 29141,8 | 29114,1 | 30382,7 | 32072,18 | 32537,16
aTalLlHOHHbBIC
pacxop!
2.1.11. {Hanoru wu -//- 8158,7 | 84642 | 77288 8196,34 12218,5 13556.,9
cBopbl
2.1.12, |C6uiTOBBIE -f/- - - - - 5481,0 5535.8

pacxoapl
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2.1.13

CebecToMMoCTb
1 ky6. m

py6.

15,26

15,38

16,33

16,28

19,02

19,58

2.2,

Bonootsene-
HHE

TBIC,
pye.

271138,7

2871489

286089,0

295353,24

341759,8

351645,0

2.2.1.

Pearentn!

/-

716,4

770,89

11964,7

12443,29

222,

Onekrpo-
JHEprus

/-

51435,6

581234

51693,2

56559,72

593757

623387

223,

Doun onnarel
TpyAaa

/-

53673,2

612774

51449,0

54900,0

61922,5

64399,4

2.24.

CrpaxoBele
B3HOCEHI

/-

16108,0

18505,8

15479,4

16579,8

18700,6

19448,65

2.25.

AMOpTH3aLIHA

-

8004,0

10774,2

8266,0

7861,8

12065,8

10860,5

2.2.6.

Tekywuii u
KanuTanbHbIi
PEMOHT

/-

7925,2

4680,0

18509,9

5745,47

17050,0

17050,0

22.7.

QuucTka
CTOKOB

1016,8

1139,0

1155,6

1200,97

1387,18

1452,54

228.

llexoBnle
pacxobl

91679,9

89928.3

96304,0

105604,74

106502,3

109901,36

2.2.9.

Pacxoner ABP

7674,5

7697,5

8814,6

8102,0

9493,53

9873,27

2.2.10,

O6werkenty-
aTallHOHHbIC
pacxobl

26481,6

28158,6

27418,2

31907,82

29605,09

30034,29

2.2.11.

Hanoru u
cbopbl

71399

61483

6999,1

6120,03

8211.,4

8307,2

2.2.12.

COBITOBEIE
pacxobl

5481,0

5535,8

22.13

CebecToMMOCTD
1 ky0. M

11,04

10,72

12,43

11,64

14,85

15.28

CTOUMOCTL
YHCTBIX
AKTHBOB

TBIC.

pyo.

401852,0

350000,0

328903,0

360000,0

400000,0

400000,0

(DHHaHCOBBIH
pe3yneTar —
BCEro
(mpubbL1b (+),
yOBITOK (-)
{ocHOBHas
JIEeATeILHOCTD)

/-

-43201,5

9528.,9

-62185,2

11299,5

33516,0

34266,0

CymmMma
OTYMCIIEHHH OT
NPUOLUTH B
ropoJICKO#M
Gromxer

-/

952,9

1130,0

3352,0

34270

HuBecTHIMH B
OCHOBHO¥
Kanuras
npeANpUATHA
3a CYET BCEX
HCTOYHHKOB
hHHAHCHPO-
BaHHA

11911,0

4500,0

4804,7

5000,0

5000,0

5000,0




1 2 3 4 5 6 7 8 9
7. | CpenHecniu- yen. 1002 1200 1007 1177 1117 1117
covHas
YUC/IEHHOCTD
paboTHHKOB
NpeRNpPHATHS

8. DoHa oruIaTkl Toic. | 227198,3|250674,3 [ 249074,9 | 265776,2 | 280874,5 |292109,48
TPY/A H HHbBIE py6.
BBITUTATHI
COLIMANIBHOTO
xapakrepa

9. | Heburopckas Teic. | 236211,9 |200000,0 1 320999,0 | 300000,0 [ 290100,0 | 250000,0
3a10/DKEHHOCTE | pyo.
(Ha KoHel
nepuona)

10. |Kpenwropckas | Teic. |217044,0 | 200000,0 | 179242,0 | 160000,0 | 150000,0 | 120000,0
3a/10/DKEHHOCTD | pYO0.
(Ha xoHell
nepuoaa)

IIpumeuanue.

®oun omnatel Tpyaa Ha 2014-2015 yTBepkAeH ¢ Y4€TOM YBe/IHYEHHS YHCJIEHHOCTH
pabOTHHKOB IPEINPHATHA, CBA3AHHOH ¢ npueMkod Ha OamaHc Bojo3abopa «BHIICHKHY,
KaHaNMH3allMOHHOH HAacCOCHOH cTaHiMH B nocenke IHOkHBIA, B CBA3M ¢ npHOOpETEHHEM
JOMNONHHUTENPHOH aBTOTPAHCIIOPTHOH TEXHHMKHM M MOCTOSHHON mpuemko# Ha OanaHc OecX03HBIX
cereit.

Paspen 3. IIOKA3SATEJIN 2O0OEKTUBHOCTU JEATEJIBHOCTHU ITPEATIPUATHA

HA 201501
1. ITokazaTenu 3KkOROMHYECKOH 3()(PEKTHBHOCTU AEATENIBHOCTH NPEANPUATHS
Tabnnua 4
(TBIC. PY6.)
I I1 I v Ha

KBaprail KBapTaj KBapTai kBaptan | 2015 roa

Bripyuka (HeTT0) OT pogaxu 177132,8 | 170020,2 | 180343,8 | 194321,9 | 721818,7
TOBAPOB, IPOAYKLKH, paboT, yCIyr
(3a BoraeToM HJIC w1 uHBIX
0043aTeNnbCTB)

[Tpn6eins (yOBITOK) OT OCHOBHOM 78962 -2689.4 -3219,1 9311,8 11299,5
IeATENBHOCTH

YacTe npudbUIH, NOJIeXKALIAS 790.,0 -269,0 -323,0 932.0 1130,0
HEPEYHCIICHHIO B TOPOACKOH
O10KET

YucTele aKTHBEI 360000,0
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2. I[OHOHHHTCHBHBIC IIOKa3aTe/In ACATCIIBHOCTH IIPEATIPHATHA

Tabnnna 5
| II I11 v Ha
KBapTal KBapTaJ KkBaptan | kBapral | 2015 rox
O0BeM MpoU3BOJICTBA B
HaTypaIbHOM BBIP@XXEHUH TIO
OCHOBHBIM BHJIaM N€ATEIbHOCTH:
- BopocHabxeHue (ThIC. Ky0. M); 6598,2 6322,8 6050,1 651691 | 25488,01
- BOZOOTBEIEHHE (THIC. KY0. M) 6548.0 6300,0 6029,6 6500,05 | 25377,65
CpenHecnicoyHas YHCICHHOCTh 1177 1177 1177 1177 1177
pabOTHHKOB {4eJ.)
CpenneMecayHas 3apaboTHas 17325 18292 19825 19825 18817
iata (0e3 cou. BeiuIar) (py6b.)
3arparhl Ha COLAAITBHOE 281,0 482,0 583,0 582,5 1928.5
obecneyeHue U 3ApaBOOXpaHEHHE
(TBIC. PY6.)
3aTpaThl Ha peaTH3aLHIO 5000,0 10800,0 15119,0 | 48500,0 | 79419,0
SKOJIOTHYECKUX [IPOTrpaMM
(TBIC. PYO.)
Paznen 4. MUHBIE CBEJEHUA
1. 3auMCcTBOBaHKA NpENTPUATHSA
Tabnuua 6
Obbem Ycnoeus Herounuk Hanpaenenus ucnonb3oBaHuA
3aMMCTBOBAHHH 3aHMCTBOBAHHHA 3aUMCTBOBAaHHUHN NPHBJIEKAEMBIX CPEACTB
(py6.)
42 980 000 11,03978% OAO «Cobepbanx | IlonomneHne 060POTHBIX
Poccuu» CPpEeICTB
2. Coenku npeanpusts, Tpedyiomue coracoBanus
Tabnuua 7
Bua cnenku OCHOBHBIE YCIIOBHS Pasmep cnenku Cropona o caenke
ClenKH (py6.)
[TocTaBka TOBapoB, Onpeaenstorcs Ceerze 300000 Onpenenenue no
OKa3aHHEe YCIIYT, JOKYMEHTaMHt Topram
BbINOJIHEHUE paboT 3aKyIKH

20 r.

(nara)

20 r

(TTOANKUCH PYKOBOIHTENS TIPE/ITPUATHS )

(mara)

(moxnuck rmaBHoro Syxranrepa)

(haMuams, HHULHATBI)

(haMunms, HHELHATIBI)



